浙 江 省 饮 料 工 业 协 会

浙饮协〔2021〕04号

浙江省饮料工业协会关于发布《康普茶发酵饮料》团体标准的公告

各有关单位：

根据《浙江省饮料工业协会团体标准管理办法》，由杭州浙大百川生物食品

技术有限公司主导，浙江公证检验中心有限公司、安徽省萃华科技股份有限公

司、浙江华茗园茶业有限公司、浙江茶乾坤食品股份有限公司参与编写的《康

普茶发酵饮料》团体标准，经浙江省饮料工业协会组织审查，批准发布。编号

为 T/ZJYLGYXH 001-2021，自2021年3月10日起正式实施，现予以公告。

浙江省饮料工业协会

二零二一年三月十日

浙江省饮料工业协会秘书处 2021年3月10日印发